
درج زمان اعتراض به رأی هیئت حل اختلاف در متن آراء
صادره

نظر به اینه تعدادی از مؤدیان محترم مالیات پس از طرح و رسیدگ پرونده های آنان در هیأتهای حل اختلاف مالیات موضوع
لاتماده 216 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366،در مراجعه به مراجع بعدی به لحاظ ابهامات موجود با مش

مواجهه م شوند و این اشال بعضاً سبب تضییع حق برخ اشخاص که آگاه کامل نسبت به مقررات قانون ندارند م گردد
لذا مقتض است پیرو دستورالعمل شماره 25616 / 7635 / 4 / 30- 14 / 6 / 1369 به هیأتهای حل اختلاف مالیات مذکور

مستقر در آن اداره یادآوری نمایند از این پس در انشاء رأی موارد زیر را ملحوظ نظر قرار دهند:

1_ در مواردیه وصول مالیات قبل از طرح پرونده در هیأت حل اختلاف مالیات بدوی یا بدون اخذ رأی قانون ی این هیأت به
موقع اجرا گذارده شده است و به علت عدم قطعیت مالیات هیأتهای موضوع ماده 216 مزبور با استناد به مقررات تبصره یم

این ماده وارد ماهیت رسیدگ شده و به عنوان جایزین هیأت بدوی رأی صادر م نمایند لازم است در خاتمه متن رأی این
عبارت را قید نمایند که”رأی صادره در صورت اعتراض ظرف یماه از تاریخ ابلاغ، برابر ماده 247 قانون مالیاتهای مستقیم

قابل تجدید نظر م باشد”.

2_ در مواردیه وصل مالیات با وجود قابل طرح بودن پرونده در هیأتهای حل اختلاف مالیات تجدید نظر، بدون اخذ رأی قانون
ی این هیأت به موقع اجراء گذارده شده باشد، در این حالت نیز اگر هیأتهای موضوع ماده 216 با استناد به مقررات تبصره ی

یاد شده به عنوان هیأت تجدید نظر به موارد اختلاف رسیدگ م نمایند، لازم است در پایان رأی خود قید نمایند که ” مؤدی و
ممیز کل مالیات مربوط حسب مورد م توانند ظرف یماه از تاریخ ابلاغ این رأی به شورای عال مالیات برابر ماده 251 قانون

مالیاتهای مستقیم شایت کنند”.
مسئول حسن اجرای این دستورالعمل مدیران کل واحدهای ذیربط خواهند بود.
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